［様式第５号］
　　         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　公益財団法人鳥取県国際交流財団 理事長　様
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

平成　　年度山陰・夢みなと博覧会記念基金助成事業実績報告書
　平成　　年　月　日付国交財第　号で交付決定を受けた助成対象事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
１　事業の名称
２　実施場所
３　実施期間
４　実施状況（別紙）
５　参加者数　　　　　総数　　　　　名（内訳：主催者　　　名、一般参加者　　　名）
※現地交流の場合、事業参加者：　　　名
６　収支決算書（別紙）